MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPÍLHA

CAMPUS SÃO BORJA

EDITAL Nº 116/2019, DE 04 DE JUNHO DE 2019
RESULTADO REFERENTE AO EDITAL Nº 103/2019, DE 21 DE MAIO DE 2019

RESULTADO DA LISTA DE INSCRITOS POR ORDEM DE CHEGADA PARA
PARTICIPAÇÃO NO PROJETO DE EXTENSÃO ATUALIZAÇÃO CURRICULAR E

FORMAÇÃO CONTINUADA PARA PROFESSORES DE CIÊNCIAS NA EDUCAÇÃO
BÁSICA

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA – CÂMPUS SÃO BORJA, no uso de suas atribuições
torna público o Resultado referente ao Edital 103/2019 para Participação de no
Projeto de Formação Continuada para Professores de Ciências na Educação
Básica, conforme disposto abaixo.

N. Inscrição por ordem de chegada
01 Edna Falcão Dutra de Alvarenga
02 Giane Tais Cruz Guedes
03 Guilherme Silva dos Santos
04 Gustavo Medeiros da Silva
05 Alessandro Quevedo Gonçalves
06 Cátia Andressa Fortes Buzanello
07 Ariane de Moraes dos Santos
08 Janice de Fátima Preuss da Cruz
09 Marilse Ribeiro Neves
10 Liliane Teresinha Dornelles Belmonte
11 Camila Pereira Burchard
12 Leiseline dos Santos Schmitz
13 Maria Marlise Nunes Carvalho
14 Tarso Molina Moreira
15 Vagner Da Silva Dias
16 Rosiane Carneiro da Rosa
17 Anelise Santos da Silva
18 Liliane Martins Cabeleira Valente

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CÂMPUS SÃO BORJA
Rua Otaviano Castilho Mendes, 355 - 97670-000 – São Borja – RS
Fone: (55) 3431 0500 - E-Mail: gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br

Pág. 1 de 2

mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPÍLHA

CAMPUS SÃO BORJA

São Borja, 04 de junho de 2019.

Carla Tatiana Zappe
Diretora Geral

IF Farroupilha – Campus São Borja
Port. nº 1.262/2016

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CÂMPUS SÃO BORJA
Rua Otaviano Castilho Mendes, 355 - 97670-000 – São Borja – RS
Fone: (55) 3431 0500 - E-Mail: gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br

Pág. 2 de 2

mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br